PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ

[image: image1.jpg]IIpeacenare:
Mynunuunasnk

Kpacnenckoro pa¥y Y A.N.T'on0BuH

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2017 года                                                                                           № 425

О внесении изменений в Порядок материально-технического и  организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Красненский район»
В соответствии с Уставом Красненского района, в целях приведения нормативно-правовых актов Красненского района в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Внести в Порядок материально-технического и  организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Красненский район», утвержденный решением Муниципального совета Красненского района от 24 июля 2009 года № 119 «О Порядке материально-технического и  организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Красненский район» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела 2 Порядка слова «от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить на слова «от 5 апреля 2013 года №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечении государственных и муниципальных нужд»;
1.2. По тексту Порядка слова «контрольно-ревизионная комиссия» заменить на слова «контрольно-счетная комиссия» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности (Лесунов Н.С.).
[image: image2.png]